Super aquas inq̄ spiritum dei ferre/idest ad secunditatem uitalem aquę naturā lan-
ctum sp̄m preparare/Quare satis ex hoc id ostendit: quod a nonnullis queritur:
nec ab actu creandi sp̄m sc̄m abesse/Et dixit Deus frat lux:& facta est lux: prima
vox Dei: lucis naturam creavit/Tenebras delevit/Meslitiam dissoluit. Mūdum
clāre fecit. Vniuersis cōtinuo gratum attulit iocundumq̄ cōspectum/Nāq̄ coe-
lum qđem apertum fuit: ac extitit/tenebris anteā ocl̄sum/atq̄ uelatū: pulchri-
tudinēq̄ tantam ultro suam obtulit/Tantamq̄ ostendit: quantam ēt nunc aspe-
ctus: oculi q̄ testant̄. Aer aut̄ omni ex parte illustrabat: Immo uero totam im-
mixtam sibi totū lucem habebat: celeri neq̄ splendorē ipsius p̄ fines undiq̄ suos
cunctis distribuebat. Etenim p̄tes superas uersus etherem ip̄m cōelumq̄ pertinge-
bat: in latitudine uero tam aquilonias mūdi partes: ac australes: momēto punc-
tu e t p̄is q̄ ip̄m ortum: atq̄ occasum illuminabat: Talis est. n. ipsius natura tam p̄
tenuis inq̄ atq̄ p̄spicua/ut lumen per ip̄m transīēs spacio nullo prorsus t p̄is ege-
at: Nā ut sine tpe nostros aspectus ad ea quā conspiciunt̄ deducit sic & luminis
accessus ad fines usq̄ suos: punto t p̄is suscipit: quo sane: minus t p̄is momen-
tum ullum uel mente nemo capere p̄t. Aether deniq̄ iocūdior post ortā lucem
euasit: & aquā magis perspicue nō solum lumen suscipiēdo uege ēt emittēdo re-
fractione nimirum ipsius/splendoribus ab ipsiis undiq̄ resilientibus aq̄s: oia iūc
oīo diuina vox ad iocundissimam prestabilissimāq̄ cōditionem statūq̄ muta-
uit. Nā ut ii qui oleū in altū infundūt: luciditatē: ac clariditatē illum in locū idu-
cūt/sic oīum creator uege loetus lucis repente gratiam in ip̄m mūdum imp̄lit
Dixit Deus frat lux:& facta est lux iussit: & imp̄ium protinus opus erat:naturaq̄
fiebat:qua ne libera qđem cogitatione qc̄ fruendum delectabilius singi potest:
Cum autem uocem in Deo uerbum imperium/preceptūq̄ ducimus/ non eū in-
telligimus sonum: qui per instrumenta uocis elicitor/Nec aerem lingua forma-
tum orationem diuinam esse asserimus. Sed pro uoluntatis momēto uocem at/
q̄ preceptum ob auditorem facilem summi/perceptionem diciq̄ censemus / Et
uidit Deus lucem esse bonā: Quas laudes nos dixerimus ipsa luce dignas: q̄ tēle
suam pulchritudinis ipsum iam suum habuit creatorē si bonā pro pulchra sum-
pserimus: Nā & apud nos oīo cedit oculis: iudicioq̄ ip̄sor̄ q̄ppe cū tm̄ de ipsa
dicere nequeat. q̄tū aspectus antecedēs testat̄. At si bonū pulchritudoq̄ corporis/
ptiū iter sele moderatiōe: colorcq̄ p̄bo resultat: quonā q̄lo p̄acto rō pulchri i ip̄a
luce simplici p̄dita natura ptibusq̄ similibusq̄ cōsistit/ac cōseruat. An moder-
atiōē i luce. nō eius p̄priis ptibus/sed in cōgressione cum uisu moderata/ dolore
uacate blādaḡ cōsistit: Sic. n. & aurū pulchrum esse cōstat/non partium inter se-
se moderatione: sed quod suo solo p̄bo colore uisum inuitat/ac allicit: aspectuiq̄